Joao Gustavo de Almeida Seixas, reiterou o parecer escrito pelo
conhecimento e desprovimento do recurso.
DECISAO: ACORDAM os Membros do Tribunal Regional Eleitoral
de Goiás, pot unanimidade, acolhendo parcialmente o parecer
ministerial, em CONHECER e DAR PARCIAL PROVIMENTO ao
AGRAVO INTERNO, reduzindo para R$ 78.216,75 (setenta e oito mil,
duzentos e dezesseis reais e setenta e cinco centavos) o valor a ser
recothido ao Tesouro Nacional, nos termos do voto da relatora.

2. EMBARGOS DE DEcLARAçAo NO AGRAVO NA
PRESTAçAO DE CONTAS ELEITORAIS N° Q6O227

22.2022.6.09.0000
ORIGEM: GOLkNIA - GO
RELATORA: DESEMBARGADORA AMELIA MARTINS DE